

Finanspolitiska rådet bjuder in till konferens den 7 juni om *omreglering av hyresmarknaden*

Finanspolitiska rådet beställer regelbundet underlagsrapporter inom rådets verksamhetsområden. Rapporterna utgör ett viktigt underlag för rådets årsrapport och bidrar därutöver till debatten om den ekonomiska politiken. För att stimulera till diskussion kring rapporterna anordnar rådet en konferens där underlagsrapporterna diskuteras. Konferensens syfte är att sprida kunskap och bidra till debatt om den ekonomiska politiken. Moderator är Annika Creutzer. Konferensen hålls på svenska.

Program

09.00–09.30 **Registrering och kaffe**

Start 09.30 **Presentation av rapporten** *Distributional Effects of Deregulating the Stockholm Rental Housing Market*

Peter Englund (*ledamot i Finanspolitiska rådet och professor emeritus, Handelshögskolan i Stockholm*), Mats Persson (*professor, Stockholms universitet*), och Herman Donner (*doktorand, KTH*)

Kommentarer om rapporten

Roland Andersson (*professor emeritus, KTH*)

Stellan Lundström (*professor emeritus, KTH*)

Pär Svanberg (*bostadspolitisk expert, Hyresgästföreningen*)

Repliker och diskussion med publiken

Slut ca 11.15

Information om konferensen

Tid: Onsdag den 7 juni, kl. 09.30–11.15

Plats: IVAs Konferenscenter, Wallenbergsalen, Grev Turegatan 16, Stockholm

Rapporten finns att ladda ner på rådets hemsida www.finanspolitiskaradet.se

Anmälan

Konferensen är avgiftsfri och öppen för alla. Anmälan görs genom att skicka e-post till: konferens@finanspolitiskaradet.se. Anmälan ska innehålla namn, arbetsplats och e-post.

Sista anmälningdag är onsdag den 31 maj. OBS begränsat antal platser. Vid eventuella frågor kontakta Charlotte Sandberg Gavatin på Finanspolitiska rådets kansli (charlotte.sandberg-gavatin@finanspolitiskaradet.se, 08-453 59 91).

Finanspolitiska rådet är en myndighet som har till uppgift att göra en oberoende granskning av regeringens finanspolitik och övriga ekonomiska politik. Rådet består av sex ledamöter, med Harry Flam som ordförande, och bistås av ett kansli med fem anställda. Mer information om rådet finns på www.finanspolitiskaradet.se.